
МОУ "Дубовская СОШ с углублѐнным изучением отдельных предметов" 

 ПРИКАЗ 

 30.12.2022 №: 459 ОД 

 О внесении дополнений в "Правила  
 внутреннего трудового распорядка для  
 работников МОУ "Дубовская СОШ с  
 углублённым изучением отдельных  
 предметов" 

      В соответствии со статьей 5, ч. 9 статьи 11 Федерального закона от 14.07.2022 N 255-

 ФЗ "О контроле за деятельностью лиц, находящихся под иностранным влиянием", ч. 

 1.1 статьи 12.2, ч. 4.1 статьи 46 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ "Об 

 образовании в Российской Федерации" 
      ПРИКАЗЫВАЮ: 
      1. Внести следующие дополнения в "Правила внутреннего трудового распорядка 

 для работников МОУ "Дубовская СОШ с углублѐнным изучением отдельных 

 предметов": 
 - пункт 2.2.1 "Лица, признанные иноагентами, не имеют права осуществлять 

 просветительскую деятельность в отношении несовершеннолетних и (или) 

 педагогическую деятельность в государственных и муниципальных образовательных 

 организациях". 
      2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 Директор школы ____________ В.В. Шатило  

 

 


